
 

 

 

 

 

 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİNİN 

 

Q Ə R A R I 
 

R.C.Quliyevin Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

kənd təsərrüfatı naziri vəzifəsinə təsdiq edilməsi haqqında 

 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 25-ci maddəsinin I hissəsinin                 

5-ci bəndini və Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Daxili Nizamnaməsinin               

54-cü maddəsini rəhbər tutaraq, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi qərara alır: 

Rafail Cəbrayıl oğlu Quliyev Naxçıvan Muxtar Respublikasının kənd təsərrüfatı naziri 

vəzifəsinə təsdiq edilsin. 

 
Naxçıvan Muxtar Respublikası  

Ali Məclisi sədrinin birinci müavini                              BƏXTİYAR MƏMMƏDOV 
 

 
Naxçıvan şəhəri, 21 may 2025-ci il 
№ 16-VII QR 


